
WWW.DINOPARK.EU 7

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

STŘEDA 12.4.

4.55 Karlík a továrna na čokoládu
Americko-britský dobrodružný film

6.45 Odložené případy II (17)
Americký kriminální seriál (2004).

7.40 Odložené případy II (18)
Americký kriminální seriál (2004).

8.30 Lovci zločinců II (22)
Závěr druhé řady amerického 
kriminálního seriálu (2012). 

9.25 Lovci zločinců III (1)
Americký kriminální seriál (2013). 

10.40 Koule
Americký sci-fi thriller (1998). 

13.25 Góóól!
Americký sportovní film (2005). 

15.40 Sestra v akci 2
Americká komedie (1993). 

17.40 Lovci pokladů: Kniha tajemství
Americký dobrodružný film (2007).

20.00 Lov lososů v Jemenu
Expert na vodní flóru a faunu Ewan 
McGreggor obdrží e-mail od finanční 
skupiny zastupující bohatého jemenského
šejka, který v něm žádá o pomoc v 
projektu na vysazení lososů v Jemenu.
Ewan zprvu nápad odmítá jako nemožný,
protože Jemen nemá potřebné klimatické
podmínky. Zároveň však projekt upoutá
pozornost několika britských politiků,
kteří v něm spatřují šanci odpoutat 
mediální pozornost od nepříjemností 
na Středním východě. Vládní soukolí 
se dává do pohybu a Ewan je nucen 
odsunout svou výzkumnou práci do 
pozadí... Britské drama (2011). 

22.10 Taková zvláštní rodinka
Americká komedie (2001). 

0.15 Gangsteři z Miami
Americký film (2007). 

1.55 Supertajná zbraň  
Americký akční sci-fi film (1997).

3.40 Bratři Kisselovi
Kanadské drama (2008).

6.55 MotoGP - VC Argentiny 
Záznam 2. závodu třídy MotoGP MS 
silničních motocyklů 

8.00 Kobra 11 IV (15,16)
Čtvrtá řada německého krimi seriálu 

9.35 Kobra 11 IV (17,18)
Závěr čtvrté řady německého krimi 
seriálu (1999) 

11.30 Agenti S.H.I.E.L.D. III (22)  
Třetí řada Sci-Fi seriálu (USA) (2015-16)

12.20 Křižovatka smrti (1)
Americký akční seriál (2016)

13.25 Válka skladů Texas (13,14)
Americký dokument (2011)

14.15 Válka skladů Texas (15,16)
Americký dokument (2011)

15.20 Mistři zastavárny VII (18,19)
Sedmá řada americké reality show 

16.10 Mistři zastavárny VII (20,21)
Sedmá řada americké reality show 

16.55 Kobra 11 V, VI (2,1)
Pilotní díl páté řady německého 
krimi seriálu (2001)

18.40 Válka skladů Texas II (1,2)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VII, VIII (22,1)
Sedmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VI (9)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.05 Kriminálka New York VI (10)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.55 Křižovatka smrti (2)
Americký akční seriál (2016)

22.40 Kriminálka New York VI (6,7)
23.30 Kriminálka New York VI (8,9)
0.55 Kriminálka New York VI (10)
1.35 Agenti S.H.I.E.L.D. III (21)  
2.20 UFC magazin 2017
3.10 Finále DHB Cupu - TBC  
4.40 Element 2017 (8)  

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:06  Stránka 7


